530,434.56, este proyecto contempla la instalación de 7 puentes en la provincia de Panamá, los 

cuales son: Río Las Trancas, Quebrada Señora, Río agua Fría, Agua Buena, Puente Manuel 

Antonio, Río Trapiche y Río Ambrollas. 

El monto otorgado para el desarrollo de este proyecto es de: 

✓  Puente sobre el río Limonada: B/. 301,410.09 (trescientos un mil cuatrocientos diez 

con 09/100). 

Lo que incluye el desarrollo de los estudios, diseños, confección de los planos finales, Estudio de 

Impacto Ambiental (EsIA), ejecución de los trabajos de construcción de estribos e instalación del 

puente modular en todas sus partes.